
Analog ApS

Vesterbrogade 74, 1620 København V

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 38 30 49 25

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
25/01 2022

Mads Svaneblink
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Analog ApS
Vesterbrogade 74
1620 København V

CVR-nr.: 38 30 49 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Anders Ehlers Andersen, formand
Mette Lykke Rathje
Jesper Christiansen

Direktion

Mads Svaneklink

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivnings-, kursus- og designvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 76.351, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 60.926.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2021 DKK | 2020 DKK |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.247.258 | 689.929 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.123.972 | -722.702 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -14.376 | -10.083 |
| Resultat før finansielle poster | | 108.910 | -42.856 |
| Finansielle omkostninger | | -385 | -807 |
| Resultat før skat | | 108.525 | -43.663 |
| Skat af årets resultat | 2 | -32.174 | 0 |
| Årets resultat | | 76.351 | -43.663 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------|--|---------------|----------------|
| Overført resultat | | 76.351 | -43.663 |
| | | 76.351 | -43.663 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2021 DKK | 2020 DKK |
|--|------|----------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 17.960 | 32.336 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 17.960 | 32.336 |
| Anlægsaktiver | | 17.960 | 32.336 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 63.528 | 32.644 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 10.000 | 5.000 |
| Andre tilgodehavender | | 50.000 | 10.540 |
| Udskudt skatteaktiv | | 9.680 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 11.186 |
| Tilgodehavender | | 133.208 | 59.370 |
| Likvide beholdninger | | 112.255 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 245.463 | 59.370 |
| Aktiver | | 263.423 | 91.706 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2021 DKK | 2020 DKK |
|---|------|----------------|----------------|
| Selskabskapital | | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | | 926 | -75.425 |
| Egenkapital | | 60.926 | -15.425 |
| Kreditinstitutter | | 0 | 26.505 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.735 | 11.678 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.386 | 1.704 |
| Selskabsskat | | 30.668 | 0 |
| Anden gæld | | 165.708 | 67.244 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 202.497 | 107.131 |
| Gældsforpligtelser | | 202.497 | 107.131 |
| Passiver | | 263.423 | 91.706 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 4 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> DKK | <u>Overført resultat</u> DKK | <u>I alt</u> DKK |
|---------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|---------------------|
| Egenkapital 1. januar | 60.000 | -75.425 | -15.425 |
| Årets resultat | 0 | 76.351 | 76.351 |
| Egenkapital 31. december | 60.000 | 926 | 60.926 |

Noter til årsregnskabet

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|---|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.108.558 | 711.863 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.414 | 10.839 |
| | <u>1.123.972</u> | <u>722.702</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 30.668 | 0 |
| Årets udskudte skat | 1.506 | 0 |
| | <u>32.174</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | DKK |
| Kostpris 1. januar | | <u>43.188</u> |
| Kostpris 31. december | | <u>43.188</u> |
| Ned- og afskrivninger 1. januar | | 10.852 |
| Årets afskrivninger | | <u>14.376</u> |
| Ned- og afskrivninger 31. december | | <u>25.228</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | <u>17.960</u> |
| | | |
| 4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | | |

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Analog ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet Covid - 19 Kompensation hjælpepakker.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopførelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.